
 
  

� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � � 	 � � � � � � � 	 � � � � � � � 	 � � � �	 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � �
   

 
  ! " # $" ! % & ' ( ) * + , -
   uzavření dohody o provedení práce, kdy sjednaným pracovním úkolem 
   je instalace výstavy v partnerském městě Himmelkron dne 11. 5. 2006 a 
 # ! . / ( 0 1 + , -
   starostu města podpisem této dohody. 
 
   ! " # 2" ! % & ' ( ) * + , -

  
) 3

 uzavření dodatku číslo 2 ke smlouvě číslo PP02/00 s firmou VITA software, 
      s.r.o., Praha 6, Na Beránce 2, na dodávku zboží a práv spojených s propojením 
      do ssl Kancelář 
 

4 3
uzavření dodatku číslo 2 ke smlouvě číslo TP02/00 s firmou VITA software, 

     s.r.o., Praha 6, Na Beránce 2, na poskytnutí technické podpory k softwaru –  
     Stavební úřad, Přestupky, Propojení do spisové služby Kancelář a 
 # ! . / ( 0 1 + , -

starostu města k podpisu výše uvedených dodatků smluv.  ! " # 5" ! 4 - 6 - 7 ) ( 0 8 / 9 :
 

        žádost společnosti Stavby silnic a železnic, a.s. o prodloužení termínu dokončení stavby 
        „Rekonstrukce Zámečnické ulice – I. etapa, Kynšperk nad Ohří“  a 

 # ! % & ' ( ) * + , -
        dodatek č. 2 smlouvy o dílo  č. objednatele  4/2005  a  č.  zhotovitele 655-2-6042-01,   
        uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a společností Stavby silnic a železnic, a.s.  
        dne 16.9.2005   a   
 
   

$ ! . / ( 0 1 + , -
         starostu podpisem tohoto dodatku.  



 ! " # �
 " ! % & ' ( ) * + , -
      Dodatek č. 2 k dohodě o přičlenění honebních pozemků  a  o výši úhrady za přenechání 
      práva  na  využití  pozemků  k  výkonu myslivosti mezi Městem Kynšperk nad Ohří jako 
      vlastníkem  honebních  pozemků, IČ:  00259454   a   Pozemkovým  fondem  České  
      republiky, Územní pracoviště Sokolov, Nádražní 11, 356 01 Sokolov, IČ: 45797072, 
      DIČ: CZ 45797072 s  účinností  od  12. 5. 2006, který je přílohou tohoto usnesení   a         
     # ! . / ( 0 1 + , -
      starostu města podpisem dodatku                                   
  ! " # �" ! % & ' ( ) * + , -
      uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem  
      J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Pozemkovým fondem České republiky, 
      se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČO 45797072 na pronájem části pozemku 
      p.č. 50/1 v k.ú. Chotíkov u Kynšperka nad Ohří,  která je přílohou č.1 tohoto usnesení a 
 # ! . / ( 0 1 + , -

 
     starostu města podpisem této smlouvy. ! " # �" ! % & ' ( ) * + , -
     uzavření servisní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem  
     J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a firmou Geo Data s.r.o., se sídlem 
     Nádražní 93, Sokolov, IČO 25239970,  která je přílohou č.1 tohoto usnesení a 
 # ! . / ( 0 1 + , -

 
    starostu města podpisem této smlouvy. ! " # �" ! % & ' ( ) * + , -
       záměr směny a prodeje části pozemku p.č. 911/1 (ostatní plocha) o výměře cca 80 m2 

       ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří za část pozemku p.č. 910 (ostatní plocha)  
       o výměře cca 40 m2 v osobním vlastnictví , vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří a  
 # ! + � * � 8 �
        vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny a prodeje na úřední desce na dobu 
       15-ti dnů od 15. 5. 2006 do 29. 5. 2006 včetně. 



 ! " $ �
    " ! % & ' ( ) * + , -
      záměr prodeje pozemku p.č. 1621/33 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2  v k.ú.  
      Kynšperk nad Ohří žadateli a 
 # ! + � * � 8 �
       vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu  
       15-ti dnů od 15. 5. 2006 do 29. 5 .2006 včetně.  ! " $ "
 " ! % & ' ( ) * + , -
       záměr pronájmu části pozemku p.č. 36 (ostatní plocha ) o výměře 426 m2 v k.ú. 
       Kynšperk nad Ohří  a   
 # ! + � * � 8 �
     vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na dobu  
    15-ti dnů od 15. 5. 2006 do 29. 5. 2006 včetně. ! " $ #" ! % & ' ( ) * + , -
     záměr pronájmu pozemku p.č. 441/4 (zastavěná plocha ) o výměře 16  m2, pozemku 
     p.č. 441/3 ( zastavěná plocha ) o výměře 133 m2 a pozemku p.č. 442/1 ( zahrada ) o výměře 
    703 m2 v k.ú.  Kynšperk nad Ohří  a   
 # ! + � * � 8 �
     vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na dobu  
    15-ti dnů od 15. 5. 2006 do 29. 5. 2006 včetně. 

 
  ! " $ $" ! % & ' ( ) * + , -
       pronájem části pozemku p.č. 525/1 ( ostatní plocha ) o výměře 72 m2 v k.ú.   
       Kynšperk nad Ohří  žadatelce  za cenu 2 Kč/m2/rok zpětně za roky 2003 a 2004,  
       za cenu 2,06 Kč/m2/rok zpětně za rok 2005 a za cenu 2,10 Kč/m2/rok v roce 2006  
       s každoročním navýšením o inflaci  a        
                          # � + � * � 8 �
      vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy s účinností          
      zpětně od 1. 6. 2003. 
 



 ! " $ 2" ! % & ' ( ) * + , -
      uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s níže  
      uvedenou právnickou osobou: 

smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                                         IČO:          
175/2006  KOVOŠROT - MORAVIA CZ s.r.o.  Dobročovice 22, 250 82 Úvaly              274 16 771                                  
       
      s účinností od 1.7.2006 -  na dobu neurčitou, 
 # ! + � * � 8 �
       vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce uvedenou smlouvu k podpisu 
       Termín: do 30.5.2006  a $ ! . / ( 0 1 + , -
       starostu podpisem smlouvy. 

 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


